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Supermoto Paulista e Brasileiro

Domingo ECPA - Piracicaba 0,850 Km ._._.

Prova2 SM Bilers / Pro 30/07/2017 14:05. ..-...
Race (17 Laps) . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 45.560 +0.424 14:13:54.777 17 49.861 +3.416 14:21:16.407
(51) Eric Granado Santos 9 45.935 +0.799 14:14:40.712
1 50.200 +4.821 14:08:34.085 10 47.112 +1.976 14:15:27.824 (1) Paulo Brito
2 45.873 +0.494 14:09:19.958 1 46.406 +1.270 14:16:14.230 1 52.606 +4.732 14:08:37.165
3 45.379 - 14:10:05.337 12 46.326 +1.190 14:17:00.556 2 48.245 +0.371 14:09:25.410
4 45.730 +0.351 14:10:51.067 13 45.818 +0.682 14:17:46.374 3 48.027 +0.153 14:10:13.437
5 45.797 +0.418 14:11:36.864 14 46.559 +1.423 14:18:32.933 4 47.905 +0.031 14:11:01.342
6 45.537 +0.158 14:12:22.401 15 47.466 +2.330 14:19:20.399 5 47.874 | - 14:11:49.216
7 45.450 +0.071 14:13:07.851 16 46.259 +1.123 14:20:06.658 6 48.942 +1.068 14:12:38.158
8 45.653 +0.274 14:13:53.504 17 46.750 +1.614 14:20:53.408 7 48.278 +0.404 14:13:26.436
9 45.906 +0.527 14:14:39.410 8 48.850 +0.976 14:14:15.286
10 45.453 +0.074 14:15:24.863 (72) Juninho Trudes 9 49.100 +1.226 14:15:04.386
1 45.671 +0.292 14:16:10.534 1 52.146 +6.753 14:08:37.364 10 49.787 +1.913 14:15:54.173
12 45.907 +0.528 14:16:56.441 2 48.249 +2.856 14:09:25.613 1" 49.164 +1.290 14:16:43.337
13 45.868 +0.489 14:17:42.309 3 45.967 +0.574 14:10:11.580 12 48.941 +1.067 14:17:32.278
14 45.604 +0.225 14:18:27.913 4 45.393 - 14:10:56.973 13 48.781 +0.907 14:18:21.059
15 45.872 +0.493 14:19:13.785 5 45.938 +0.545 14:11:42.911 14 48.515 +0.641 14:19:09.574
16 46.179 +0.800 14:19:59.964 6 45.613 +0.220 14:12:28.524 15 48.958 +1.084 14:19:58.532
17 46.599 +1.220 14:20:46.563 7 45.702 +0.309 14:13:14.226 16 49.290 +1.416 14:20:47.822
8 46.274 +0.881 14:14:00.500
(27) Eliton Kawakami 9 46.287 +0.894 14:14:46.787 (77) Rodrigo Medeiros
1 50.576 +5.540 14:08:34.848 10 45.696 +0.303 14:15:32.483 1 52.215 +3.400 14:08:36.837
2 46.407 +1.371 14:09:21.255 " 47.037 +1.644 14:16:19.520 2 49.588 +0.773 14:09:26.425
3 45.937 +0.901 14:10:07.192 12 45.833 +0.440 14:17:05.353 3 49.493 +0.678 14:10:15.918
4 45.555 +0.519 14:10:52.747 13 45.783 +0.390 14:17:51.136 4 48.815 | - 14:11:04.733
5 45.036 - 14:11:37.783 14 45.574 +0.181 14:18:36.710 5 49.541 +0.726 14:11:54.274
6 45,572 +0.536 14:12:23.355 15 46.844 +1.451 14:19:23.554 6 49.312 +0.497 14:12:43.586
7 45.500 +0.464 14:13:08.855 16 45.472 +0.079 14:20:09.026 7 49.483 +0.668 14:13:33.069
8 45.733 +0.697 14:13:54.588 17 46.454 +1.061 14:20:55.480 8 50.147 +1.332 14:14:23.216
9 45.965 +0.929 14:14:40.553 9 50.143 +1.328 14:15:13.359
10 47.736 +2.700 14:15:28.289 (19) Guilherme Brito 10 49.552 +0.737 14:16:02.911
1 46.271 +1.235 14:16:14.560 1 48.565 +3.066 14:08:32.560 1" 49.461 +0.646 14:16:52.372
12 46.776 +1.740 14:17:01.336 2 45.960 +0.461 14:09:18.520 12 50.726 +1.911 14:17:43.098
13 46.209 +1.173 14:17:47.545 3 46.012 +0.513 14:10:04.532 13 51.161 +2.346 14:18:34.259
14 45.640 +0.604 14:18:33.185 4 46.048 +0.549 14:10:50.580 14 50.626 +1.811 14:19:24.885
15 45.940 +0.904 14:19:19.125 5 45.922 +0.423 14:11:36.502 15 50.478 +1.663 14:20:15.363
16 45.673 +0.637 14:20:04.798 6 46.186 +0.687 14:12:22.688 16 50.350 +1.535 14:21:05.713
17 46.184 +1.148 14:20:50.982 7 45.499 | - 14:13:08.187
8 45.738 +0.239 14:13:53.925 (66) Luis Sampaio Missiroli
(832) Mauriti Humberto da Silva Ribeiro Junior 9 46.097 +0.598 14:14:40.022 1 53.692 +3.662 14:08:38.910
1 47.821 +2.239 14:08:31.795 10 49.113 +3.614 14:15:29.135 2 50.405 +0.375 14:09:29.315
2 46.418 +0.836 14:09:18.213 " 58.316 +12.817 14:16:27.451 3 50.627 +0.597 14:10:19.942
3 46.008 +0.426 14:10:04.221 12 46.245 +0.746 14:17:13.696 4 50.485 +0.455 14:11:10.427
4 46.072 +0.490 14:10:50.293 13 46.406 +0.907 14:18:00.102 5 50.814 +0.784 14:12:01.241
5 45.946 +0.364 14:11:36.239 14 46.635 +1.136 14:18:46.737 6 50.533 +0.503 14:12:51.774
6 45.766 +0.184 14:12:22.005 15 47.184 +1.685 14:19:33.921 7 50.030 - 14:13:41.804
7 45.582 - 14:13:07.587 16 47.288 +1.789 14:20:21.209 8 50.478 +0.448 14:14:32.282
8 45,795 +0.213 14:13:53.382 17 48.074 +2.575 14:21:09.283 9 50.706 +0.676 14:15:22.988
9 46.434 +0.852 14:14:39.816 10 50.982 +0.952 14:16:13.970
10 47.867 +2.285 14:15:27.683 (11) Alexandre Motta Fernandes 1 51.510 +1.480 14:17:05.480
11 46.415 +0.833 14:16:14.098 1 53.256 +6.811 14:08:37.923 12 51.034 +1.004 14:17:56.514
12 46.851 +1.269 14:17:00.949 2 48.699 +2.254 14:09:26.622 13 50.970 +0.940 14:18:47.484
13 46.307 +0.725 14:17:47.256 3 47.051 +0.606 14:10:13.673 14 50.958 +0.928 14:19:38.442
14 46.404 +0.822 14:18:33.660 4 47.897 +1.452 14:11:01.570 15 51.196 +1.166 14:20:29.638
15 46.476 +0.894 14:19:20.136 5 47.666 +1.221 14:11:49.236 16 51.968 +1.938 14:21:21.606
16 45.920 +0.338 14:20:06.056 6 46.880 +0.435 14:12:36.116
17 45.815 +0.233 14:20:51.871 7 46.594 +0.149 14:13:22.710 (50) Guilherme Borges
8 46.445 | - 14:14:09.155 1 55.372 +4.496 14:08:40.553
(43) Simao Lawant 9 47.071 +0.626 14:14:56.226 2 50.876 - 14:09:31.429
1 51.530 +6.394 14:08:35.907 10 47.475 +1.030 14:15:43.701 3 50.976 +0.100 14:10:22.405
2 45.823 +0.687 14:09:21.730 " 46.967 +0.522 14:16:30.668 4 50.938 +0.062 14:11:13.343
3 45.588 +0.452 14:10:07.318 12 46.709 +0.264 14:17:17.377 5 51.369 +0.493 14:12:04.712
4 45.654 +0.518 14:10:52.972 13 46.961 +0.516 14:18:04.338 6 50.904 +0.028 14:12:55.616
5 45.136 - 14:11:38.108 14 47.166 +0.721 14:18:51.504 7 51.157 +0.281 14:13:46.773
6 45.567 +0.431 14:12:23.675 15 47.581 +1.136 14:19:39.085 8 50.911 +0.035 14:14:37.684
7 45.542 +0.406 14:13:09.217 16 47.461 +1.016 14:20:26.546 9 51.618 +0.742 14:15:29.302
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Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 51.653 +0.777 14:16:20.955
1 51.527 +0.651 14:17:12.482
12 51.559 +0.683 14:18:04.041
13 51.658 +0.782 14:18:55.699
14 51.229 +0.353 14:19:46.928
15 51.446 +0.570 14:20:38.374
16 51.421 +0.545 14:21:29.795
(5) Ranieri Brasil
1 1:04.015 +0.973 14:08:50.423
2 1:03.042 - 14:09:53.465
3 1:08.339 +5.297 14:11:01.804
4 1:07.461 +4.419 14:12:09.265
5 1:09.065 +6.023 14:13:18.330
6 1:07.746 +4.704 14:14:26.076
7 1:11.274 +8.232 14:15:37.350
8 1:03.748 +0.706 14:16:41.098
9 1:11.203 +8.161 14:17:52.301
10 1:08.298 +5.256 14:19:00.599
1 1:08.394 +5.352 14:20:08.993
12 1:07.004 +3.962 14:21:15.997
(2) Felipe Macan
1 53.872 +3.726 14:08:39.738
2 50.512 +0.366 14:09:30.250
3 50.146 - 14:10:20.396
4 50.734 +0.588 14:11:11.130
5 52.040 +1.894 14:12:03.170
6 50.533 +0.387 14:12:53.703

Lap

Lap Tm

Diff

Time of Day

Lap Lap Tm Diff Time of Day

Printed: 30/07/2017 14:25:11
Crono Verde Rosso

Oficial FPM

Licensed to: Federacao Paulista de Motociclismo

COMUNICACAQO 20

Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Page 2/2



